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Översättning från engelska av HA13216-00 sid. 3




Allmänt meddelande


Mycket viktigt


Till Deras Excellenser


Presidenten i Italienska Republiken Francesco COSSICA och Giulio Andreotti, Rom, Italien c/o Italiens Ambassad, Stockholm


Brådskande kopia:

General Robert CLOSE  på President, Belgien




Från INTERNATIONELLA FÖRBUNDET FÖR SAMTIDA STUDIER AV RACISM OCH ANTI-SEMITISM

(grundat 1976, med olika judiska och muslimska centra såväl som västerländska och och arabiska regeringar anslutna)

Postadress P.O. Box 5176, 102 44 Stockholm.

i samarbete med Sverige-Vatikanstatens Vänskapsförbund (samma kontor tel. Stockholm 8/6601182.



Vi har härmed äran att vända oss till Er och det italienska folket, för att försäkra Er att det INTE FINNS NÅGOT SOM HELST ITALIENSKT SAMBAND med mordet på statsminister Olof Palme, en vän av araber, Islam, Palestina, den sanna judaismen liksom också Nedrustningen och den kollektiva säkerheten, på Sveavägen 1986-02-28.

Vi har studerat mordet på Olof Palme alltsedan tio dagar före Dödsskvadronens exekution av Olof Palme genom medlemmar av av det s k, Basebollgänget, den lokala polisen i Distrikt 1.

Alltsedan början ay mars 1986 är Avdelning B, (Operativ avdelning) vid den statliga säkerheten (P.G Naess och Alf Karlsson) ansvariga för mörkläggnen av århundradets brott. 

Polisundersökningen av mordet på Olof Palme är ingenting annat än och var aldrig något annat än en Författarverkstad (Workshop) för att lägga ut falska spår inför världsopinionen och TV-tittare och tidningsläsare i världen. 

Vi försökte varna Olof Palme efter rykten inom Polisen!

Det är just i de falska spåren som MÖRDARNA avslöjar sig. 

CIA:s operativa avdelning i samarbete med Svenska Socialdemokratiska Toppmilitärenheten och CIA:s samarbetande överintendenter vid polisens säkerhetsavdelning. 

Den verklige lejde mördaren, en polis, tjänstledig, hade dödat en man tidigare medan mannen var häktad och hade gjort sig skyldig till 40 fall av misshandel och brott mot polisreglementet.

Dessa fakta känner Iraks regering till, vilken beskrevs som mördare i en famös bok i London "En statsmans död, lösningen på Palme-mordet".

Dessa fakta känner också 

Fortsättning på nästa sida
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